
UCHWAŁA NR XXV/182/2017 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Grzmiącej oraz oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grzmiąca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkół w Grzmiącej zwane dalej „przedszkolem” oraz oddzia-

ły przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grzmiąca zwane dalej „oddziałami 

przedszkolnymi” zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie od 

poniedziałku do piątku. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w prowadzonych przez Gminę 

Grzmiąca przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 

w § 1 jest odpłatne i wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Wysokość opłaty podlega waloryzacji zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o systemie oświaty.

3. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

4. Miesięczną opłatę ustala się mnożąc odpowiednią kwotę wymienioną w § 2 ust. 1 przez liczbę godzin

pobytu dziecka w przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/234/2014 z 21 maja 2014 roku w sprawie opłat za usługi wykraczają-

ce poza podstawę programową świadczone przez Przedszkole przy Zespole Szkół w Grzmiącej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Kreklau 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3386


		2017-08-02T07:34:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




